
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
VENDREDI 31 JANVIER 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
15H 38

76 900 € 
80 810 € 
81 930 € 
86 430 € 
90 340 € 
90 450 € 
95 060 € 
98 375 € 

101 440 € 
103 415 € 
107 785 € 
108 325 € 

COURSE 3 PRIX D'AVIGNON - 12 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 850 M - 80 000 Euros

FAVORIS :  1 – 2 – 3 – 8                           CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 10 – 11 – 12 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LORD DU GERS 
LAST MAN 
LEWIS RIVER 
LARA DU GOUTIER 
LA VIE A DEUX 
LASH PERRINE 
LORD DELO 
LUSH LIFE 
LEONARDO ROC 
LADY DADA 
LIZZANO D'ALOUETTE 
LEADER DE JOUDES 

ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BONNE D. 
BARRIER A. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAZIRE J. M. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
BIGEON W. 
GELORMINI G. 
DUVALDESTIN C. 

BAZIRE N. 
MOTTIER M. 
GUARATO S. 
BONNE D. 
SOULOY F. 
MARY J.F. 
BAZIRE N. 
ALLAIRE PH. 
CIOTOLA V. 
BIGEON W. 
CHAVATTE A. 
DUVALDESTIN TH. 

2a (24) 1a 1a 3a 1a  
1a (24) 2a 2a Da 1a  
(24) 2a 3a 2a 1a 4a  
(24) 2a 5a 5a 6a 2a  
6a (24) 0a 1a 2a 1a  
5a (24) 4a 7a 4a 0a  
1a (24) 2a 1a 8a Da  
Da (24) 6a 8a Da 4a  
(24) Da 3a 5a 7a 4a  
Da 1a (24) 1a 1a 2a  
1a (24) 4a 2a 3a 3a  
3a (24) 3a Da 4a 5a  

M4 
M4 
M4 
F4 
F4 
M4 
H4 
F4 
M4 
F4 
M4 
H4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
14H 28

15 975 € 
13 485 € 
17 625 € 
17 605 € 
16 875 € 
17 220 € 
17 170 € 
13 670 € 
16 130 € 

6 601 € 
12 100 € 

3 125 € 

COURSE 1 PRIX D'ECOUCHE - 12 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 100 M - 35 000 Euros-Autostart

FAVORIS :  3 – 4 – 5 – 6                           CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 6 – 11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LILOU 
LIBERTA MESLOISE 
LILY BECO 
LOKIE KADESH 
LOLITA 
LOTTA ROSIE 
LASKA DU LIVIER 
LOVELY JENILOU 
LERMINE D'OLIVERIE 
LIBELLULE 
LILYROSE WIND 
LAMAGISTERE 

COLLETTE A. 
BELLOCHE P. 
THOMAIN D. 
OLIVIER S. 
LEBOURGEOIS Y. 
MOTTIER M. 
DESMOTTES A. 
BARRIER A. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GELORMINI G. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 

VILAULT J. 
BELLOCHE P. 
BEZIER M. 
DAUGEARD PH. 
LOCQUENEUX D. 
FLIRDEN CH. 
DESMOTTES A. 
THOREL G. 
BLANDIN G. 
WALLIN F. 
LARUE R.C. 
LEBLANC F. 

5a (24) 1a 3a 3a Da  
1a 7a (24) 4a 1a Da  
3a 3a (24) 8a Da 3a  
(24) 4a 0a Da 9a 6a  
1a (24) 1m Da Da 
2a (24) Da 0a 5a 4a  
7a (24) 1a 7a 0a Da  
Dm (24) 0a 5m Dm  
1a (24) Da Da 8a Da  
Da (24) 0a Da 1a 1a  
(24) Da 4a 1a 0a 2a  
(24) Da 2a 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS               JOCKEYS                                 ENTRAINEURS              PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
15H 03

63 330 € 
151 150 € 
157 750 € 
161 468 € 
169 250 € 
179 315 € 
182 890 € 
184 160 € 
186 178 € 
188 880 € 

COURSE 2 PRIX DE LANNEMEZAN - 10 CONCURRENTS - MONTÉ - 2 200 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  4 – 5 – 6 – 7                          CLASSEMENT THEORIQUE :   6 – 3 – 7 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

IRON MAN D'AVRIL 
HIRO DE L'ORMERIE 
HANDSOME BOY 
CAIO TITUS BOND 
ICARE DU LEARD 
IGO CLEA 
ISLAMORADA 
INITIALE CASTELETS 
STARO MOJITO 
IMPERIAL COGLAIS 

DESMIGNEUX F. 
RAFFIN E. 
BONNE D. 
MOTTIER M. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
LAMY A. 
ABRIVARD A. 
MARTIN G. 
LELIEVRE Meh. 
COLLETTE A. 

BINET N. 
PACHA N. 
TERRY F. 
GOCCIADORO A. 
LEBLANC F. 
BEZIER M. 
LEVESQUE P. 
CUILLER C. 
DAUGEARD PH. 
JAULNEAU N. 

(24) Dm 3m 1m Dm  
5m 8m (24) Dm 7m  
(24) 2m 4m Dm 6m  
5a (24) 3a 1a 1a 8a  
6m (24) 3m 1m 3m  
(24) 5m 8a 0a 0a 9a  
(24) 1m 2m 1m 1m  
0a (24) Dm 5m 2m  
7m (24) Da 2m 5a  
(24) 1m 2m 2m Da  

H7 
H8 
H8 
H7 
H7 
H7 
F7 
F7 

H10 
H7 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS               JOCKEYS                                 ENTRAINEURS              PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 13

15 644 € 
39 155 € 
40 775 € 
50 980 € 
66 130 € 
67 680 € 
69 245 € 
70 335 € 
70 375 € 
70 660 € 
71 675 € 
73 890 € 
74 320 € 
74 720 € 

COURSE 4 PRIX DECIDEE - 14 CONCURRENTS - MONTÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS :  10 – 4 – 6 – 7 – 14          CLASSEMENT THEORIQUE :   4 – 14 – 10 – 11 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ROCKY OASIS 
KALICO JACK 
KROKEUSE DE DIAM'S 
KRISTALE D'ERABLE 
KARAIELLA BOND 
KENIDILLE 
KANELLE DE TILLARD 
KEY BISCAYNE 
KILOU D'YMER 
KEPHYR D'ESTE 
KOALA 
KING OF JIEL 
KAKOU CAYENNAIS 
KIF DU BIEF 

BONNE D. 
BRIAND O. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 
COLLETTE A. 
ABRIVARD A. 
ANGOT A. 
MARTIN G. 
BARRIER A. 
LAMY A. 
RAFFIN E. 
VERVA Pie. Y. 
CROISIC Est. 
PLOQUIN Pau. PH. 

DESMET Y. 
LEBLANC F. 
LEBLANC F. 
THOMAIN C. 
GOUIN V. 
LOCQUENEUX D. 
BRUNEAU J. 
MICHARDIERE B. 
THOREL G. 
LEVESQUE T. 
CORMY M. 
DERSOIR J.L. 
BAZIRE N. 
SOULOY F. 

2a (24) 4a 6m 0a Dm  
Dm (24) 1m Dm 4m  
(24) Dm 4m Dm 2m  
(24) 3m 2m 9a 0a 3m  
Da (24) 2a 0a 2a 0a  
(24) 3m Dm 2m 4m Da  
Da (24) Da 5m 4a 3m  
5m (24) 7m 5m 5m 6m  
7m (24) 0a 6m 0a Dm  
(24) 4m 2m 1m 4m 2m  
2m (24) Dm 1m Dm 2m  
6m (24) Dm 8m Dm 1m  
7a 3a (24) Da 1a 6a  
(24) 0a 0a 7a 2a 4a 3a  

M5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
M5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
17H 23

106 705 € 
110 080 € 
141 520 € 
145 550 € 
147 130 € 
147 845 € 
150 500 € 
157 070 € 
175 690 € 
176 300 € 
177 925 € 
178 455 € 

COURSE 6 PRIX DE LAVAL - 12 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 700 M - 62 000 Euros

FAVORIS :  6 – 8 – 9 – 12                 CLASSEMENT THEORIQUE :   9 – 3 – 4 – 8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KAVALA DE PADD 
KRAFEN 
KILL JOY LADY 
KARMA POWER 
KYOTO DIGEO 
KEEP YOUR DREAMS 
KAPTAIN DU LIAMONE 
KEMIA DU CHENE 
KARAKA WOOD 
KOBAYASHI 
KAPORAL DES FORGES 
KALMIA PERRINE 

HOUYVET S. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
DAVID L. M. 
DUBOIS J. 
PRAT Ale. 
ABRIVARD A. 
OUVRIE F. 
THOMAIN D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DUVALDESTIN Théo 

HOUYVET S. 
THOREL G. 
DUVALDESTIN TH. 
BIGEON W. 
DAVID L.M. 
DUBOIS Jul. 
PRAT F. 
LE MER J. 
CZERWINSKI D. 
MICHARDIERE B. 
GUARATO S. 
DUVALDESTIN TH. 

4a Da (24) 7a Da Da  
6m (24) 9a 4a Da Da  
5a Da (24) 9a 1a Da  
1a (24) 1a 1a 2a 1a  
2a (24) 5a 7a 4a 7a  
3a 3a (24) 6a 2a 6a  
1a (24) 7a 1a Dm 8a  
4a (24) Da 4a 8a 8a  
1a (24) 4a 5a 1a 2a  
Da 0a (24) 2a Da 0a  
(24) 0a Da 8a 2a Da  
1a (24) 3a 2a 6a 0a  

F5 
H5 
F5 
H5 
M5 
M5 
H5 
F5 
F5 
M5 
M5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
17H 58

23 415 € 
24 965 € 
28 370 € 
28 960 € 
30 950 € 
31 195 € 
32 335 € 
32 430 € 
33 135 € 
33 640 € 
34 785 € 
34 910 € 

COURSE 7 PRIX DE COURTEMER - 12 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 175 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  7 – 2 – 9 – 10                 CLASSEMENT THEORIQUE :   11 – 10 – 12 – 2 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KAMELIA DU CORTA 
KRILLE ELLIS 
KALIFORNIE 
KITA MESLOISE 
KELLY CHARLY ERA 
KOH SAMUI BOND 
KALIE TEJY 
KEYPTOWN 
KALIKA DU LEVANT 
KALINE DE LA COUR 
KELOMA DREAM 
KETTINA DU CYGNE 

LAMY R. 
RAFFIN E. 
FRECELLE CL. 
BELLOCHE P. 
LORIN Y. 
LEBOURGEOIS Y. 
BARRIER A. 
OUVRIE F. 
MOTTIER M. 
DESMOTTES A. 
DAVID L. M. 
THOMAIN D. 

LEVESQUE T. 
LEVESQUE T. 
FRECELLE C. 
BELLOCHE P. 
LORIN Y. 
VARIN M. 
CHALON T. 
GODEY P. 
BETHOUART D. 
DESMOTTES A. 
DAVID L.M. 
GIARD F. 

5a (24) Da 4a 3a 5a  
6a (24) Dm 3m 4m 2a  
Da 9a (24) 1a Da 5a  
Da 1a (24) Da Da 6a  
2a (24) 0a 8a 6a Da  
Da (24) Da 0a 9a Da  
3a (24) 2a 8a 3a Da  
Da (24) Da 6a 0a Da  
4a 4a (24) 7a 7a Da  
4a (24) 1a Da Da 2a  
0a Da (24) 6a 5a 1a  
(24) 2a 9a 5a 0a 8a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS               JOCKEYS                                 ENTRAINEURS              PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
18H 33

1 240 € 
4 700 € 

17 075 € 
17 110 € 
18 725 € 
20 155 € 
21 310 € 
22 430 € 

COURSE 8 PRIX DE BRIEY - 8 CONCURRENTS - MONTÉ - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS :  4 – 5 – 6 – 8                  CLASSEMENT THEORIQUE :    6 – 4 – 8 – 5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

LOUSTIC DES MACE 
LILIUS DE GUEZ 
LAIOS DU GOUTIER 
LASCAUX DEL PHEDO 
LEONARDO DE LOU 
LOUSTIC 
LUCAS DE TOURNAI 
L'AS TEJY 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
ABRIVARD A. 
LAMY A. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
RICART J. Y. 
CONDETTE J. 
SAUSSAYE V. 

VARIN M. 
BAZIRE N. 
BIGEON C.J. 
TOUVAIS P. 
BIGEON W. 
LANGLOIS N. 
CONDETTE J. 
CHALON CH. 

Da (24) Da 4a Da Da  
4m (24) 6m Dm 4m Da 
8a (24) Da 3a Da 6a  
9a (24) 4m 4m 1m 3a  
(24) 5a Da 2a 2a Dm  
(24) 1m 6m 1m 3m (23) 
(24) 3m 2m 7a 6a Da  
1m (24) 3m 0m Da 7m  

H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
19H 15

83 535 € 
84 908 € 
85 455 € 
85 880 € 
93 645 € 
94 636 € 
96 326 € 
97 080 € 

101 551 € 
101 960 € 
104 680 € 
105 410 € 
105 544 € 
108 070 € 
108 940 € 
111 850 € 

COURSE 9 PRIX ANDRE LOUIS DREUX - 16 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 850 M - 53 000 Euros

FAVORIS :  1 – 2 – 9 – 7 – 12         CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 5 – 12 – 1 – 16 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

DIABEL 
DADA DEL RONCO 
JOSEPHA CHOUP 
JORIA MESLOISE 
JUNE D'ERABLE 
DAYTONA DI CECCO 
LOOK OF LOVE 
JOLYDOLE 
PICTURE PERFECT 
JOY JENILOU 
JADE DE CASTELLE 
JOMA OV 
MARY ANN LANE 
JOLYSTAR GEDE 
JOIA DU CITRUS 
JAMAICA 

RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
AUDEBERT E. 
BELLOCHE P. 
THOMAIN D. 
OUVRIE F. 
VAN DEN PUTTE JR J. 
BAZIRE J. M. 
GELORMINI G. 
BONNE D. 
RAFFESTIN J. 
HOUYVET S. 
LEBOURGEOIS Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
COLLETTE A. 
LAMY A. 

BONDO H.E. 
BONDO H.E. 
AUDEBERT E. 
BELLOCHE P. 
THOMAIN C. 
CIOTOLA V. 
CORTY C.  
BERTR F.F. 
CORTY C.  
THOREL G. 
RAFFESTIN J. 
HOUYVET S. 
LOCQUENEUX D. 
GRIMAULT A.P. 
THOMAIN C. 
DELAUNE G. 

1a (24) 1a 2a Da 1a  
7a (24) 4a 1a Da 5a  
4a (24) 8a 3a Da 6a  
Da 6a (24) 5a 6a 7a  
Da 3a (24) 0a 9a 0a  
0a (24) 5m 9a 1a 8a  
(24) 8a 8a 5a Da 2a  
Da (24) 9a 1a Da 1a  
1a (24) 1a 1a 1a 1a  
(24) 9a 8a 2a 6a 2a  
(24) 7m 3m 2m 0a  
5a 6a (24) 8a 3a 2a  
Da Da (24) 6a Da 0a  
2a 5a (24) Da 0a 5a  
0a (24) 7a 3a 0a 0a  
9a (24) Da 7a 8m 5m  

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                       ENTRAINEURS                    PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
16H 48

82 500 € 
85 370 € 
92 160 € 
92 480 € 
95 490 € 
96 510 € 

100 745 € 
102 170 € 

COURSE 5 PRIX DE MONTELIMAR - 8 CONCURRENTS - ATTELÉ - 2 850 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  2 – 3 – 4 – 5                     CLASSEMENT THEORIQUE :   3 – 5 – 2 – 4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

KALINE DE VIVOIN 
KASSYA 
KATE MESLOISE 
KLASS HAUFOR 
KEY LADY 
KORONA DELADOU 
KIVALA RENARDIER 
KANAKA DE BUSSET 

MOTTIER M. 
LEBOURGEOIS Y. 
BELLOCHE P. 
BONNE D. 
BAZIRE J. M. 
LETOUZE E. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 

RAFFEGEAU TH. 
LOCQUENEUX D. 
BELLOCHE P. 
BIGEON CH. 
BAUDRON  L. 
LETOUZE E. 
THUET J.E. 
ROGER S. 

8a 9m (24) 1m 2m Dm  
Da (24) Da 1a 0a 1a  
6a Da (24) Da 3a 0a  
(24) 1a 1a 2a 9a 0a  
2a (24) 3a 7a 6a 0a  
(24) 1a 1a 1a Da 2a  
5a (24) 3a 8a 5a 8a  
0a (24) 6a 7a 0a 0a  

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


